Perkančiosios organizacijos Pirkimus. 

3.3. Mažos vertės viešasis pirkimas – laikomas supaprastintas pirkimas, kai prekių ar paslaugų 

pirkimo numatoma vertė yra mažesnė kaip 70 000,00 Eur (septyniasdešimt tūkstančių eurų)  

be PVM, o darbų pirkimo numatoma vertė mažesnė kaip 174 000,00 Eur (vienas šimtas 

septyniasdešimt keturi tūkstančiai eurų) be PVM. 

3.4. Pirkimų administratorius – Perkančiosios organizacijos vadovo paskirtas darbuotojas, 

atsakingas už Pirkimų plano sudarymą, ir teikimą tvirtinimui, Pirkimų planavimo ir 

inicijavimo procedūrų koordinavimą. 

3.5. Pirkimo iniciatorius – Perkančiosios organizacijos vadovas arba vadovo paskirtas